PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.01.2020
	№
	70

г. Первоуральск

	Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации»

	В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ               «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского округа Первоуральск, Администрация городского округа Первоуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации» (приложение).
2.Считать утратившим силу постановление Администрации городского округа Первоуральск №1136 от 06 июля 2017 года об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, аннулирование адреса объекта адресации на территории городского округа Первоуральск».
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вечерний Первоуральск» и разместить на официальном сайте городского округа Первоуральск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.prvadm.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Первоуральск по стратегическому планированию и инвестициям.

	Глава городского округа Первоуральск
	  И.В. Кабец

PAGE